
CLASSIFICADOSCORREIO BRAZILIENSE Brasília, quinta-feira, 28 de julho de 2022 3

1.2 TAGUATINGA

1.2 APARTAMENTOS

TAGUATINGA

2 QUARTOS

CNB 10 Lt.14 apto 606
Ed Panorama Taguatin-
ga Norte 2qtos cerâmi-
ca garagem R$ 157mil.
Tratar c/ Leo no local

QNL 15 Apto 2qts sl
coz banh c/ peq. saca-
da ót localiz , próx a tu-
do! 99966-1611 c8206

QNL 15 Apto 2qts sl
coz banh c/ peq. saca-
da ót localiz , próx a tu-
do! 99966-1611 c8206

1.3 CASAS

ASA SUL

3 QUARTOS

SHIGS 704 - Bl.Q. Vdo
casa. R$ 1.500.000. óti-
mo estado. C/2 pavim.
Térreo c/ salão 2 amb.,
lavabo, copa/coz. c/
arms, á.serv., DCE.,
gar. 2 carros. Em cima:
3/4 c/arms., suíte, wc e
terraço. Saback Imóveis
F / 3 4 4 5 . 1 1 0 5 /
99926.9766 CJ 3506.

CEILÂNDIA

3 QUARTOS

QNO 05 casa 3qtos
1ste sala banheiro soci-
al garag 3 carros nascen-
te + barraco de fundos.
Quitada e Escriturada.
Aceito Financiamento /
carro Tratar: 3352-0064
99974-5385 cj7097
www.geraldovieira.com.
br

GAMA

4 OU MAIS QUARTOS

PONTE ALTA NORTE
Casa 4qts 1ste c/ + 2
semi-suites, 1 sala conju-
gada c/copa e cozinha,
3banhs + 1 lavabo, chur-
rasq c/ área coberta, 2
piscinas, gar coberta p/
2 carros + 01 área p/ 8
carros + 01 linda área
de serviço, lt 800m2
99966-1611 c8206

1.3 GUARÁ

GUARÁ

3 QUARTOS

QE 19 original Lt 200m2

p/investidor, frente p/
pista, resid/comercial alu-
gada. Part. 99333-3034

PARTICULAR
QE 50 Lindo sobrado 3
suites fino acab desoc
R$ 830.000, Ac troca
98406-6685 c10865

LAGO SUL

4 OU MAIS QUARTOS

QI 09 2 pavimentos
750m2 4stes , 4 salas, es-
citório, 3 varandas, chur-
rasqueira, piscina , gara-
gem 3 carros, elevador
e salão de jogos. 99981-
8375 Trajano c3452

BELA MANSÃO
QI 09 4 suítes Elevador
Linda vista. Aceito Apto
98199-6100 c12388

QI 23 REFORMA MODERNA
TÉRREA 4 stes closet ar-
ms salão amplo alto pa-
drão lazer. Ac apt SQS
98522-4444 CJ27154

OPORTUNIDADE!!
QI 23 4qtos, sendo 2 sui-
tes e 2 semi suite. 2
DCE térrea piscina chur-
rasc. Aceito Apto!
999037059 c8081

PARK WAY

4 OU MAIS QUARTOS

ABADIA IMÓVEIS
QD 20 SMPW conj.
03, 600 m2 de habite-
se, 4 suítes, escritório,
3 salas 2.500m2 +
3.000m2 pomar R$
3.200.000. Aceito Ap-
to cj8538 3226-3000/
98409-8825

RECANTO DAS EMAS

3 QUARTOS

MR IMOBILIÁRIA
QD 206 3qts laje 2wc es-
criturada ac financ 285
mil 98406-6685 c10865

MR SOBRINHO
QD 300 3q sl coz escrit
Ac financ R$ 270.000,
98406-6685 c10865

MR SOBRINHO
QD 601 3qts laje Pronta
para morar R$128 mil
98406-6685 c10865

LEILÃO Imóveis em Formosa(GO) R.das Flores, Qd."A"
Conj. Habit. Cristiane, Lotes 9 e 10 (clínica medica)

terrenos 394 m²,área construida 496 m²(térreo/1º.pav./cobertura)
Base legal Lei 9.514/1997 fiduc. Invest Fact.Fomento Merc. CNPJ 37.821.292/0001-33

1o.leilão: 03/agosto/22(10 hs) Lance mínimo R$ 1.378.680,00
2o. leilão: 04/agosto/22(10 hs) Lance mínimo R$ 1.357.747,00

Leilões exclusivamente on-line (www.paulotolentino.com.br)
Intimados: Centro Clínico Eidi Reis Ltda (CNPJ 21.515.082/0001-87)

Eidi Reis X Santos Ltda (CNPJ 10.269.617/0001-60), Eidi dos Reis Pereira
(CPF 641.775.801-04) Renato da Silva Pereira Filho (CPF 067.188.756-43)

1.3 RECANTO DAS EMAS

QD 604 3 quartos (1
suíte), lote com 150m2,
garagem para 2 car-
ros,valorR$250milTele-
fone:99114-7227-Lean-
dro

RIACHO FUNDO

1 QUARTO

QN 08D $ 170mil escrit
99269-0200 cj20220
www.lucasimoveis.net
QN 15C $170mil desoc
2q+barraco 99269-0200
99370-5571 cj20220

2 QUARTOS

QN 05C $180.000, 2q es-
crit 99269-0200 cj20220
www.lucasimoveis.net

MR IMOBILIÁRIA
QN 29 ót cs laje arms .
ót acab 260 mil ac car
98406-6685 c10865

3 QUARTOS

QC 01 $170.000, desoc
3qt 99269-0200 cj20220
www.lucasimoveis.net
QN 12D $220.000, es-
crit desoc 99370-5571
99269-0200 cj20220

MR IMOBILIÁRIA
QN 19 ótima casa 3qts
ót acabamento 275mil
98406-6685 c10865

4 OU MAIS QUARTOS

MR SOBRINHO
QN 12 RF 2 ót Sobrado
4qt 3wc ót acabm $ 360
mil 98406-6685 c10865

SAMAMBAIA

3 QUARTOS

QR 316 Desocupada ex-
celente imóvel, 3 qtos, sa-
la, cozinha, banheiro, for-
rada, quitada, escritura-
da reformada, excelente
localização. Aceito car-
ro. Tratar: 3352-0064
99974-5385 cj7097
www.geraldovieira.com.
br

QR 316 Desocupada ex-
celente imóvel, 3 qtos, sa-
la, cozinha, banheiro, for-
rada, quitada, escritura-
da reformada, excelente
localização. Aceito car-
ro. Tratar: 3352-0064
99974-5385 cj7097
www.geraldovieira.com.
br

1.3 TAGUATINGA

TAGUATINGA

2 QUARTOS

VENDO CASA TÉRREA
QSB 08 Sala, 2 quar-
tos, wc, copa/coz. c/
arms., Área e wc serv.
área de lazer + gara-
gem. R$ 550 mil
99659.5010 c 12.189

VENDO CASA TÉRREA
QSB 08 Sala, 2 quar-
tos, wc, copa/coz. c/
arms., Área e wc serv.
área de lazer + gara-
gem. R$ 550 mil
99659.5010 c 12.189

4 OU MAIS QUARTOS

QNA06Sobradoconstru-
ção nova. nascene 4qts
3stes sala copa cozinha
lavabo área de lazer com-
pl. churrasq. piscina ár
de serviço coberta nas-
cente garag c/6 vagas
QuitadaeEscriturada.Fa-
ça hoje esse grande in-
vestimento. Plantão! Tr:
3352-0064 99974-5385
c j 7 0 9 7 w w w .
geraldovieira.com.br

VALPARAÍSO

2 QUARTOS

PRONTO P/ MORAR
PACAEMBU ág 36 mil
+ pt 400 + SD 39mil ac
car 99957-5622 c10865

1.4 LOJAS E SALAS

LOJAS

ASA NORTE

COMPRO, PAGO À VISTA
PRÉDIO 702 A 706
NORTE Tr. 99109-6160
Zap Sr Imóveis c9417

1.4 ASA SUL

ASA SUL

COMPRO PAGO À VISTA
CLS 102 A 316 Lojas alu-
gadas ou desocup 3042-
9200/99109-6160 Zap
Sr. Imóveis CJ9417

GUARÁ

QE 17 loja alugada, ót
prédio comerc. P/ investi-
dor. Part. 99333-3034

TAGUATINGA

CNC 02 Loja c/140m2 +
Apto 140m2 quitado, es-
crituradoc/habit-se.Exce-
lente localização, próxi-
mo ao Hosp. Acnhieta.
Excelente Investimento!
3351-9547 99974-5385
c j 7 0 9 7 w w w .
geraldovieira.com.br

SALAS

ASA SUL

VENDO SALAS !!!
SCS QD 01 várias op-
ções R$56 mil até R$
90mil 999751999 c8145

REFORMADÍSSIMO
SCS QD 06 Ed Presiden-
te sala 56m2, 02 ambien-
tes nascente Ac carro
99109-6160 3042-9200
SR Imóveis cj9417

SAAN/SIA/SIG/SOF

C.E.PARQUE BSB . Sl
C/ Grg Excel. Local. Tele-
fone: 3326-2222 Cj
1700
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1.4 TAGUATINGA

TAGUATINGA

ED ALAMEDA TOWER
Alugo Sala com 67m2,
02 wc, no 8º andar. Tra-
tar Jorge 98122-9816

1.5 LOTES, ÁREAS
E GALPÕES

RECANTO DAS EMAS

GALPÃO
QD 206 Frente Avenida
escriturado 260 mil
98406-6685 c 10865

VALPARAÍSO

BR 040/GO 16 MIL M2

VALPARAÍSO-GO
300m frente p/ BR
040/GO km 8, á 2,5
km da Havan. BUILT
TO SUIT. Próprio para
CD, mercado, atacado
ou logística. Tr: 61
9.9868-1355 wpp

VICENTE PIRES

OPORTUNIDADE ÚNICA
R 06 Vendo Excelente lo-
te. Frente p/ avenida
99624-8852 c13499

1.6 SÍTIOS, CHÁCARAS
E FAZENDAS

DISTRITO FEDERAL E
ENTORNO

EXCELENTE FAZENDA
ALEXANIA GO 16 alqs
Ac troca hrlopes.com.br
99624-8852 c13499

JRC IMÓVEIS
BRASILINHA GO Ven-
do 173 hectares, morra-
da, muita água, córrego.
45km de BSB R$ 600
mil. 98413-8080 c8081
SANTO ANTÔNIO do
Descoberto-GO - Oportu-
nidade 50hc. lindo sítio,
curral muita água c/
prop 99981-9390 cj4371

1.6 OUTROS ESTADOS

OUTROS ESTADOS

COMPRO ÁREA Rural
acima 2 alqueires.
99909-7931/99969-9595

1.7 SERVIÇOS E CRÉDITO
IMOBILIÁRIO

CONSÓRCIO

BANCORBRAS
OUTROS COMPRO,
Vendo Carta Contem-
plada ou não. Tr:
99552-8132 Whats.

2
IMÓVEIS
ALUGUEL

2.1 Apart Hotel
2.2 Apartamentos
2.3 Casas
2.4 Lojas e Salas
2.5 Lotes, Áreas

e Galpões

2.6 Quartos e Pensões

2.7 Sítios, Chácaras
e Fazendas

2.1 APARTHOTEL

MOBILIADO
THE UNION Flat próxi-
mo Aeroporto 3351-
4991 99971-0049 c4124

2.2 APARTAMENTOS

ÁGUAS CLARAS

2 QUARTOS

RUA 9 SUL - Res. T. Je-
fferson. R$ 2.200. Pré-
dio c/toda estrutura de la-
zer (brinquedoteca, pisci-
nas,churrasqueira,acade-
mia, salão de festas e
jogos). Sala/var., 2/4 c/
arm., 2 wc, ( suíte ),
coz., á.serv., gar., Á.
lazer completa. Saback
F/3445.1105 CJ 3506.

2.2 ÁGUAS CLARAS

ALUGA, VENDE Avalia
seu imóvel com total se-
gurança. Informações
no 98525-3222 cj 4522

3 QUARTOS

3QTS (1 SUITE)
AV PARQUE Á. Claras
c/arms R$ 2.300, 3351-
4991 99971-0049 c4124

ALUGA, VENDE Avalia
seu imóvel com total se-
gurança. Informações
no 98525-3222 cj 4522

ASA NORTE

1 QUARTO

314 - BL. A , ap. 509. Sa-
la ampla, qto. c/arm.,
wc, coz., c/ geladeira,
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